Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                                               № ____

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 04.03.2021 № 186 «Об

определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными

средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения

городского округа город Первомайск Нижегородской области»

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 04.03.2021 № 186 «Об определении размера вреда,

причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по

автомобильным дорогам местного значения городского округа город Первомайск

Нижегородской области» (далее – Постановление) следующие изменения:

1. Пункт 3 постановления исключить.

2. Пункты 4, 5, 6, 7 постановления считать соответственно пунктами 3, 4, 5, 6.

3. Подпункты 5.1., 5.2. постановления считать соответственно подпунктами

4.1., 4.2.

4 Сектору коммунального и городского хозяйства отдела архитектуры,

капитального строительства и муниципального имущества администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

опубликование настоящего постановления в газете «Районный вестник» и на

официальном сайте администрации городского округа город Первомайск

 2

Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» http://www.1maysk.ru.

Глава местного самоуправления Е.А.Лебеднова